
MMB2017000001756 

Rada města Brna 
# > -

T3KII£494 
Z7/34 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 12.12.2017 

Název: 
Návrh svěření majetku města MČ Brno-sever. pozemků p.č. 1347/30 a p.č.1394/30 k.u. 

Lesná 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
• tabulka svěření 
• snímek katastrální mapy a orientační mapa 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

MČ Brno - sever 
svěření pozemků: 
-p.č. 1347/30 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 267 m 
-p.č.1394/30 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 343 m2 

k.ú.Lesná 
v rozsahu práv a povinností dle příslušných článků Vyhl. statutárního města Brna č.20/2001 Statutu 
města Brna, v platném znění, do kategorie: část III-ost.nemovitý majetek, uvedený jako doplněk 
č. 136 přílohy č.4. 

,2 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna na svém jednání č. R7/139 konaném dne 31.10.2017 doporučila ZMB schválit 
svěření pozemků p.č. 1347/30 a p.č.1394/30 k.ú. Lesná. 

Zpracoval: /jjj Předkládá: 
Majetkový odbor MMB / Rada města Brna 

1/4 



Důvodová zpráva: 

Pozemky p.č. 1347/30 a p.č.1394/30 v k.ú.Lesná se nacházejí před budovou klubovny MČ Brno-sever na 
ulici Okružní or.č.21 jako ohraničené zelené plochy. Budova klubovny byla MČ Brno-sever svěřena 
rozhodnutím ZMB č,Z7/ll konaného dne 10.11.2015. MČ Brno-sever žádá o svěření výše uvedených 
pozemků za účelem využití pro městskou část. 
Pozemek p.č. 1394/30 k.úXesná je ve správě OSM MMB, který nemá z hlediska správy výhrady ke svěření 
tohoto pozemku. 
Rada městské části Brno-sever na své 7/56 schůzi konané dne 29.6.2017 souhlasila se svěřením pozemků 
p.č.1347/30 a p.č.1394/30 k.úXesná. 
Dle platného Územního plánu města Brna jsou pozemky p.č.1347/30 a p.č.1394/30 k.úXesná součástí 
stabilizované funkční plochy smíšené obchodu a služeb SO. 
Kompletní žádost MČ Brno-Medlánky o svěření pozemků p.č.1347/30 a p.č. 1394/30 k.ú.Lesná zaevidoval 
Majetkový odbor MMB dne 6.9.2017. 
62. Komise majetková RMB konaná dne 9.10.2017, bod 62/53 projednala svěření pozemků p.č.1347/30 
a p.č.1394/30 k.ú.Lesná Hlasování: 9 -pro, 0 -proti, 0-se zdržel Ií 1 členů 

Usnesení 

In
g.

 L
ip

tá
ko

vá
 

pro 

jylo přijato. 

p.
 J

an
íč

ek
 

pro 

In
g.

 D
rá

pa
lo

vá
 

omluvena 

Ph
D

r.
 

H
of

m
an

no
vá

 

pro 

5 a 
Irt o a 
oi 

pro 

JU
D

r.
 K

er
nd

l 

pro 

p.
 Ř

íh
a 

omluven 

p.
 Š

af
ař

ík
 

pro 
In

g.
 Z

uz
ia

k 
pro 

M
gr

. 
Le

de
r 

pro 

In
g.

 M
al

ec
 

pro 

Návrh byl předložen k projednání do RMB. 

Rada města Brna projednala na schůzi Č.R7/139 konané dne 31.10.2017 a doporučila ZMB ke schválení 
svěření pozemků p.č.1347/30 a p.č.1394/30 LúXesná. 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

In
g.

 

V
ok

řá
l 

— 

M
gr

. 

H
la

dí
k 

pro 

R
. 

M
rá

ze
k 

pro 

B
c.

 

H
ol

la
n 

. . . 

M
gr

. 

A
nd

er
 

pro 

In
g.

 

K
ač

er
 

pro 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

pro 

In
g.

 

S
ta

ně
k 

pro 

M
gr

. 

S
uc

hý
 

pro 

2/4 



Městská část: Brno - sever 141 

parcelní 
číslo 

1347/30 
1394/30 

katastrální 
území 
Lesná 
Lesná 

název ulice 

Okružní 
Okružní 

popis současného využití 
nemovitosti 
popis: pozemky se nacházejí před 

budovou klubovny MČ Brno-
sever jako ohraničené plochy 
zeleně 

číslo 
orientační 

číslo 
popisné 

druh 
pozemku 
ost.plocha 
ostplocha 

způsob 
využití 

jiná plocha 
jiná plocha 

výměra 

267 m2 

343 m2 

navrhovaná změna dispozičního práva včetně změny 
kategorie svěření 
dispoziční právo: v rozsahu práv a povinností dle 

příslušných článků vyhlášky statutárního 
města Brna č. 20/2001-Statutu města Brna, 
v platném znění 

druh pozemku: ostatní plocha 
způsob využití: jiná plocha 
kategorie svěřeného majetku: část III. - ostatní nemovitý 

majetek 

vyjádření OÚPR MMB: nemá námitek 

3/4 



Pozemky p.č.1347/30 a p.č.1394/30 k.ú.Lesná 

katastrální mapa 

E ^ t j ; 
pozemky v majetku SMB 
pozemky v majetku SMB svěřené MČ Brno-sever kategorie III 

Bio*"*" 

jgW*»» ' .->» 

\%r 
' . - : . » - . J T . * * - ' 

• 
'.. 

•V • i- -

N S S W X i ' N V \ i . {" N j ^ ^ f c "%„ 

A " • >. 
-s v 

v 

t ' ' " ' "•» 

:""-~"~-

.-. . 

j ř 
<jír 

Lesná JO* £•• 

orientační mapa 

4/43 


